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DN,CLARAJ]IE DB, AVERE

SARAGEA I. CRISTINA-ELENA
Pmiurenra coMIJNEt nAltlStt'

la GORJ
coMUNA BAI-tr$TI' SATUL

, clorniciliul JUDtrTUL GORJ

Su bsemn atul/Subsetnna

cle INSPIiCTOR

CNP

tat
, avAnd func{ia
JUDEJ'IJt,

' NR.

cleclara{ii, declar pe proprie r[spundcre
cunoscAncl pt'evederile art'292clin Coclul penal privind falsul in

.n i*pt.,,tri cu familiar) cle{in urmitoarele:

; if pri,, ir,,,]lli. ,. irt.lege solul/so{ia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora'

I. Burttrri irnobilc

l. Terentrri
NOTA:
Se vor cleclara inclr-rsiv cele aflate irr alte 16ri'

t,Categoriile i'cjicate sLrnt: (l) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) lucirr de ap'; (5) alte

extrauilarre. dac6 se atlh in circuitulcivil' .., 
nur.,nele p|oprietarului (titLrlarul,

*2) La "-['itLtlar" se tlen!iotreazd'itt cazttl bunurilor ptopt'tt

iar.in cazul bLrnurr.ilor in copropLietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
' Se vor declala inclr'rsiv cele aflate in alte ldri'

categorii de tere nut'r

so(ul/so!ia, coPilul)

1ii conierciale/d

proclirclie.,,_. , . rr^.^^^_X i,t oqt .. 
nunrele proprietarului (titularLrl, solrrl/so1ia, copilul)'

' u'2) I-a "'l'itular" se t.]1etrIiotteazi, itt cazul bLtntrrilor ploplll'

iar.in cazul bLrnurilor in coproprietate, cota-parte 9i nuurele coproprietarilor'



tl. llunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare'

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
maqini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

ffiJ.,i;b'ii"tii;l*r.lt{4r;x1i
2008 Cumpdrare

AUTOTI.JRISM DACIA LOGAN

2002 Cumpdrare
AUTOUTILI'IARA RENAULT KANCO I

2.Bunurisubformidemetalepre{ioase,bijuterii,obiectedeartdqi
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau

insumatl dePigeqte 5.000 de euro
N O1'A:
Se vor menliona toate bunurile af'late in

la momentul declararii.

de cult, colec{ii de art[ qi

universalo a clror valoare

proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdntet

III. Bunuri mobile, a ciror valoare dep[qeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in

ultimele l2 luni

',,;;Ilifil;" li,ii Vuioui*a
il:l"#*;l

NU ESTE CAZUL



IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancareo fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire 9i investire,

inctusiv cardurilede credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep[$eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din strdindtat€.

*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozil bancar sau

echivalente,. (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declarq cele aferente anuluifiscal anterior)

2. plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia(i insumat[ a tuturor

acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi le in strdinitate.

*categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de start, certificate, obligatriuni); (2)

acliuni satt pirtri soiiale tn societd1i comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dep[$esc echivalentul a 5'000 de euro pe

an: NU ESTE CAZUL

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strbindtate'

I

t
i

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa(i de valoarea de piat6' din

partea unor persoane, organiza1ii,.o.i.ieli comircialeo regii autonome, companii/societifi na{ionale sau

institufii publice romaneqti sau striine, inciusiv burse, credite, garanfiio decontiri de cheltuielio altele decat

cele ale angajatoruluio a c[ror valoare individual6 depdqeqte 5001e euro*

16.000 lei
CEC BANK - TG.JIU

BCR - TG.JIU

1.1. Titular

NU ESTE CAZUL

1.2. So!/sofie

NU ESTE CAZUL

1.3. Copii

NU ESTE CAZUL

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al Il-ka



vII. venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimut an fiscal incheiat

(potrivit art.4roin iuguu i. slttzgo3 privind codur fiscar, cu modificIrile qi completirile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile



sa tl

Prezenta declara{ie constituic act public 9i

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletdrii

14.06,2017

r[spund Potrivit legii

Sem n 6tu ra

7. I/eniltrri din premii Si din jociri.de noro.c-

7.1. 'I'itular

NU ESTE,C AZUL

7.2. Sotr/so1te

NLJ I-rS'l-E CAZUL

7.3, CoPii

NLJ ES"IE CA'ZUI'

8. l/ettiltu'i din cLlte surse

8. L TitulaL
400 lei

panrtctpAREA lN

CADRUL UNOR COMISII
DE EVALUARESA RAG EA CRISTINA-ELENA

8.2, So1/so1ie

NU ES'TE CAZUI-

8.3. Copii
2.016 lei

ALOCATII DE STATSnRnCt A' ANA-EMILIA
SARACI]A ELIZA-EI-ENA

pcnale Pentru inexactitatea


